06年自考统考课程使用大纲、教材 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/182/2021_2022_06_E5_B9_B4

_E8_87_AA_E8_80_c67_182146.htm 各市（县）自考办、助学

单位及教材服务部： 根据全国高等教育自学考试指导委员会

关于2006年高等教育自学考试全国统考课程安排及有关事项

的通知精神，即考委办函[2005]57号文。为适应社会的发展，

全国考办已经安排对内容明显滞后的部分课程自学考试大纲

和教材进行重编。结合我省开考的课程大部分使用全国统考

课程，从2006年开始有29门课程使用全国统考课程的新编大

纲、教材。现将《大纲、教材目录》（附件）发给你们，其

中有中国对外贸易（0092）、房地产法（0169）、环境与资

源保护法学（0288）、经济法概论（0244）等四门课程在2006

年10月考试中使用新编的大纲、教材组织命题。请各市（县

）自考办、助学单位及教材服务部向考生做好宣传和新编大

纲、教材的衔接和供应工作。 海南省高等教育自学考试办公

室 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com